L IDCI
l.ja Sessão

--a-H-Q-/z-rzs

LEITURA l\lA SESSAO

2> I oe>l.zz

--

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

v^J,Lr Ob t ),2,

Pro eto De Lei APROVADO

Pro eto De Decreto Legislativo
Presidente da CâmaraProieto De Resolução

H., ú3 /io
sobNa 2:lrt t-,

Requer"imento

x Indicação REJEITADO

A ã;:-ü Moção
Presidente cla CâmaraEmenda

Autor: Ver" Lacerda do Aki Partido; PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na

forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.

Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

TEMÁTICA: Fim atender solicitação dos moradores do Bairro Santa Catarina, lndico

ao Executivo Municipal, que sejam colocadas placas logradouro e placas de sinalização de

trânsito, nas vias do referido bairro.

JUSTIFICATIVA: Melhorar a mobilidade urbana na comunidade,

Sala das Sessões, 21 de junho de 2022.

{*-Z ro/á
do AKi _ PRTB

APROVADO

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/M'f - CEP:78.2t0.056

Fone:(65) 3223-1707 site:https://www.caceres'r:tt'les'brf

vereador: Lacerda do AKI

Í'da §eissâo de;

,p1fuaa